
Zarządzenie Nr 17/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 20 lutego 2007 r. 

 

w sprawie: ustalenia inkasentów poboru opłaty skarbowej. 

  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z uchwałą Nr V/28/07 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 lutego 2007 roku w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze 

inkasa,  
 

Zarządzam, co następuje:  
 

§1. 

 

Ustalam inkasentów opłaty skarbowej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu w osobach: 

Katarzyna Michałowicz   - inspektor 

Agnieszka Marcinkowska – inspektor 

Izabela Adamczyk -  inspektor - w zastępstwie Katarzyny Michałowicz 

Hanna Danek – referent - w zastępstwie Katarzyny Michałowicz 

Maria Klupczyńska – referent -w zastępstwie Agnieszki Marcinkowskiej 

 
§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


